
Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 Dita/Ora 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

E Hënë E Hënë E Hënë

Metodat 

Statistikore për 

Biznes II                           

GP                                    

Salla D114                    

Ligjërata                     

Mentor Geci

Metodat Statistikore 

për Biznes II                           

GP                                        

Salla D114                                         

Ushtrime            

Mentor Geci

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Menaxhimi i 

Operacioneve                    

GP                                                                         

Salla D122                             

Ushtrime                               

Enver Daci

Tregtia 

Ndërkombëtare                     

GP                                                                                

Salla D122                                

Ligjërata                                       

Feim Brava

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Menaxhimi I 

Operacioneve                         

G1a                                                

Salla D140                                          

Ushtrime                                

Diellza Kukaj             

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                  

G1a + G1b                                                                         

Salla   D140                               

Ligjërata                         

Amir Imeri

Sjellje Organizative 

dhe Lidership                        

G1a + G1b                                                                                     

Salla D140              

Ligjërata                       

Engelbert Zefaj

Menaxhimi I 

Operacioneve                         

G2a                                                            

Kampus                                             

Salla  D116                                               

Ushtrime                          

Enver Daci                  

Menaxhimi Financiar                       

G2a                                 

D116                                           

Salla                 

Ushtrime                        

Ermal Lubishtani

Menaxhimi Financiar                         

G2a + G2b                                                                                 

Salla D138                  

Ligjërata                      

Ermal Lubishtani

Menaxhimi 

Financiar                           

GP                              

Salla  D112                                    

Ligjërata                                       

Arta Mulliqi

Menaxhimi Financiar                      

GP                                                                   

Salla  D112                 

Ushtrime                                                                

Arta Mulliqi

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Tregtia 

Ndërkombëtare                         

G1a + G1b                             

Kampus                                             

Salla I102                 

Ligjërata                      

Feim Brava

E Drejta Biznesore                

G1a + G1b                        

Kampus                                               

Salla I102                      

Ligjërata                              

Mentor Shaqiri

Menaxhimi i 

Operacioneve                                

G1a + G1b      

Kampus                                   

Salla I102                                                                       

Ligjërata                            

Ylber Limani

Menaxhimi i 

Operacioneve                                

G2a + G2b                                                        

Kampus                                   

Salla I104                               

Ligjërata                            

Ylber Limani

Sjellje Organizative 

dhe Lidership                        

G2a + G2b                                          

Kampus                                   

Salla I104            

Ligjërata                       

Fisnik Bytyqi

E Drejta Biznesore                

G2a + G2b                        

Kampus                                   

Salla I104                    

Ligjërata                              

Bashkim Nuredini

E Drejta Biznesore                

GP                                                                                

Salla  D112                        

Ligjërata                            

Bashkim Nuredini

Sjellje Organizative 

dhe Lidership                        

GP                                                                                 

Salla  D112                                  

Ligjërata            Fisnik 

Bytyqi                  

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                

G1a                                                                    

Salla  D118                                     

Ushtrime                        

Laura Ajeti Azemi

Menaxhimi Financiar                       

G1a                                                                           

Salla D118               

Ushtrime                        

Arta Mulliqi

Menaxhimi Financiar                         

G1a + G1b                                                                          

Salla  D150                 

Ligjërata                      

Arta Mulliqi 

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                

G2a                                                           

Salla  D142                                       

Ushtrime                        

Ardian Uka

Tregtia 

Ndërkombëtare                         

G2a + G2b                                                                        

Salla  D142              

Ligjërata                      

Valdrin Krasniqi

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                  

G2a + G2b                                                                       

Salla D142                                

Ligjërata                         

Ardian Uka

Menaxhimi i 

Operacioneve                    

GP                            

Salla D114                                   

Ligjërata                            

Ylber Limani

\

Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Hënë E Hënë

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                  

G1a + G1b                                                                         

Salla   D140                               

Ligjërata                         

Amir Imeri

Sjellje Organizative 

dhe Lidership                        

G1a + G1b                                                                                     

Salla D140              

Ligjërata                       

Engelbert Zefaj

Menaxhimi I 

Operacioneve                          

G1b                                                            

Salla   D124                                     

Ushtrime                              

Diellza Kukaj                   

Menaxhimi Financiar                       

G2b                                 

D122                                           

Salla                 

Ushtrime                        

Ermal Lubishtani

Menaxhimi I 

Operacioneve                         

G2b                                                                                                         

Salla  D122                                               

Ushtrime                          

Enver Daci                     

Menaxhimi Financiar                         

G2a + G2b                                                                                 

Salla D138                  

Ligjërata                      

Ermal Lubishtani

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Tregtia 

Ndërkombëtare                         

G1a + G1b                             

Kampus                                             

Salla I102                 

Ligjërata                      

Feim Brava

E Drejta Biznesore                

G1a + G1b                        

Kampus                                               

Salla I102                      

Ligjërata                              

Mentor Shaqiri

Menaxhimi i 

Operacioneve                                

G1a + G1b      

Kampus                                   

Salla I102                                                                       

Ligjërata                            

Ylber Limani

Menaxhimi i 

Operacioneve                                

G2a + G2b                                                        

Kampus                                   

Salla I104                               

Ligjërata                            

Ylber Limani

Sjellje Organizative 

dhe Lidership                        

G2a + G2b                                          

Kampus                                   

Salla I104            

Ligjërata                       

Fisnik Bytyqi

E Drejta Biznesore                

G2a + G2b                        

Kampus                                   

Salla I104                    

Ligjërata                              

Bashkim Nuredini

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Menaxhimi Financiar                       

G1b                                                                            

Salla D124               

Ushtrime                        

Arta Mulliqi

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                

G1b                                                                       

Salla  D124                                   

Ushtrime                        

Laura Ajeti Azemi

Menaxhimi Financiar                         

G1a + G1b                                                                          

Salla  D150                 

Ligjërata                      

Arta Mulliqi 

Tregtia 

Ndërkombëtare                         

G2a + G2b                                                                        

Salla  D142              

Ligjërata                      

Valdrin Krasniqi

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                  

G2a + G2b                                                                       

Salla D142                                

Ligjërata                         

Ardian Uka

Metodat Statistikore 

për Biznes II                                

G2B                                                           

Salla  D142                                         

Ushtrime                        

Ardian Uka

PRISHTINË

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025 Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025 Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025
Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi               Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i Dytë - Grupi 1a Viti i Dytë - Pasdite GP
              Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i Dytë - Grupi 2a

E Premte

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025 Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

E Martë

E Mërkurë E Mërkurë E Mërkurë

E Enjte

E Martë E Martë

E Enjte

E Premte E Premte

E Enjte

E Mërkurë

E Enjte

E Premte

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi
Viti i Dytë - Grupi 2b

E Martë E Martë

E Mërkurë

E Premte

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

E Enjte

Viti i Dytë - Grupi 1b


